e[ taste_> SH-LI-OSH : 31 LIgifs & S /L7 5w 4

@ HHIITOIRIE. BMEDE. FNDHEE. £l BRET
BRERZELEVED 2BUETEEIERLTIREL,

D

[ /Y
AN

7

]
COEREFERESEVLIFVREREE, HICHIIESTIVET,

CERFIIC. COBUR - HIHAEZREF TBHRAIADS X ELLMEVWATHRKL ZBALES L,
BH. COFHAERZVLDOFTHTEBVERIFR LS ICAYICHREVEREEF T LISBEAVELLEIFET,

ol — T L%/ > E= A\
HBUTHIICHT LK BRMHF LIS,
@ HERVIRE<HD
CBEH, FBHYI—FAT. FIARSAN—
- BUREHOT Y R—)b. FBEPDSHWE (57 L PFHES)
OEHITRHDIR
- 4T HREOIEEEY CHBITTTIRSV. BEEEI5E. BRIHELLIERTERVBENSUET.
- RECEBUTHLDIC2 A ETHEEETTIRE W,
BRI THEESBIBRT. KELICENOPEVNESIE, TYR—LPESPOVHEEBNTT>TIE L,
- BRI TERRICE Y 3 T< 2T,

BlE. XIZDBHICHOTHHATHE,
REIC2EDNS VR ZRIBHS,
Uonh) EXIZEROHMITFTIZEE L,

777,
.30 )

)/
777

FRIZEPBHIT
R e fR1L&H T BBF

RIZELODN &
oIS %

BOIERUBRVWET B E. AB IR ZELIEY.
YRIBEDRENBESNIABTERLTVET,

( m&:—mARE ) FELMOBNICRERALEVTIREL,

OV EDERIFED RV TLIEEL,
OBNIBEIF T SHERN> TS,
ONTPERREDZ X TIHERULBVTLEEL,
NP, PIFE, BROEFOBZNHSHIET,

@ IIKFETERE UIIBRRICEHREB UL T IEEL,
OFED. WIBZREDRBELRNZENFEVTLIEE,

ORI BEIF. DBTHBIPDEIXRTRALTLE
AIAN

@70 —YUVIDERBREEDEPIVRE COFERIE.
RDF R, ACHBEDRERERIFTDTTRTFE
BLIEEL,

OFALTNBESBICRIICHDIHHREEL. <H5DLK
CEN B FTDTERNICHDEL T EE L,

OZSHVHEMDIEH., BLBDPR-EEDHYEDE
FR ACHORERAEBRUEFITDOTTEEZLIEEL,

OERYHE - B - ZBOREAERZVEFITDT. UT
DI EICTEELEEL,

- BFIEXOHIZ5HP. BRZRICEDIBAICRR
BEBH N TL EEL,

< K5 H. R EDE L IEBEIE. REHEEED
TLIREEW,

s I—=)b. T=TREEBSBNTL RS,

OEBRICSINAERBE (RILLATZILTE R)HE>
TWBTERBUET, [CBLDTICRBEF. BT
ZRSLTTEALIEE L,

(ﬁﬁ-ﬁ?inmouf}

O KR EDFTHAP, FHIFMEE - eHEICKDEH -
RIBICH T DMEEFBEULIRET,

OHURBITHEMZERTNBIRE. BEFVDES
OB RDICEDIVALEZSENLET,

OENZEH LTI, BOHIPEERTHOIR, B<R > hEFCRRICHFDZREL > TS L,

KOENKEDFT EENEDIBZNHSHIET,

ZILaA=)b. XV, FEE FDEHFREALBVTLREEL,

O VHEIF, ZORLIIHERNESH, ERWICRELTI RS,

HREHR—LTA R b

1/5



ﬁlgl:l

m—%& /Hardware list

B2 &m—% /Parts List

Stainless Steel

HOMETASTE =]
o N L% i .
= . 4 b =] L . p p
X E[X]/Assembly Instruction @ i SNO. % Name Specification | gry | FM Material
- oo A 1 XH% Top panel 796%390%15 | 1 )ﬁfmﬁt&
Fida%h Nodel NO. 31t LIRgHIE STV TS50 Y (M) %6 B)+8 (©)48 D)*13 FEEY
2 B 796%390%15 1 =
B8R AHAE Specification 841%415%918MM FEA Ly A | #bms 7 dn b0 | 708772000 | A68. 720 00 AR Bottom board Melamine
Back Panel Buckle 2-in-1-screw 3-in—1 large lock | 3-in—1 small lock g . * % AT IR
#ef2d 2 TE Tool 4977 AZK Installer 3 AI#k Side board 370%390%15 2 D
M @ 4 | _LERMRAR Upper shelf | 814x369x15 [ 2 * IR
' 5 | 4R Back board 776%380%5 | 1 A5 =ik
(B)*13 (G) %2 (H) %13 Melamine
ALy 2R UN M4%20 % ¥ NV Rov T S5AFy I F v b 6 gl%llill Lﬁﬁ*& 762%182%15 2 7(55)*&
2-in-1 small rod Pulling screw Handle Plastic Nut Drawer’ s top panel Melamine
51E& tH LERAIR 110% AZIUR
<] | <0000 | <o s bty LT |
51 EH LAAIR %110% A5 IR
(I)*13 (J)*38 (K) %6 (L) *8 8 Drawer’ s side board(R) S04 10%12 2 Melamine
M4#40 4. ¥ M3. 512 4 ¥ M3. 5516 4 830 RX A FlEHLER AS I UK
Self-tapping screw | Self-tapping screw | Self-tapping screw Wood tenon 9 Drawer’ s Back board 716%110%12 2 Melamine
\ 51 & LIEMR A5 2R
= k ES =7
E%TQI 10 Drawer’ s Bottom board T26+299%5 2 Melamine
X 1| AERUE®ER | sowsn | o | #33K
(M) %2 (N) *1 Drawer’ s bottom bracket B9*58 Melamine
3NEIL —v AR B 1k 8 — a4 R7L—L4 25 LR
Three-section rail| Anti-fall device 12 Side frame (R) I18*398+45 ! Stainless Steel
EYA4RF7L—LA 2FVLR
13 Side frame (L) 918x398%45 I Stainless Steel
. o ATV LR
! 14 *ﬁgﬁ/ \ Brace B02x14x14 3 Stainless Steel
15 | 3 CHLY Back brace |1080x10%10 | 2 AT7 LA
°

VA

S % =
T/ I}[/7I_:ILBE|I:IIII_§E, /Hardware rack with hardware inside

D

/
/

)

“ -
(0)%5 (P)*5 Q1 (R) %6
M4*10 # ¥ 7y v — () v b (M) M6*30 # &
Bevel cross screw shim—(M4) Hexagon Nut-—(M4) Bevel cross screw

2/5




SH-LI-OSH
Sl LIRS E oIl T7 5wy

Pt

REH &/

(D) *12

%

—~
X/@/
&) %

Do

N

—~
sy
f—
*
—_
[\)

(I)*12

Sw
() F52F95Fv b
M’

Plastic nut

TS RXF w4+ vk Plastic nut

(D)

©

(J) %12

~

(M) %2

NG,
(G) *2

(D1 L&

YT rovy ]
Sub track

N

—~
==
Nz
*
H~

)

INVTRAAy F(30g ERK)

Valve switch (press down to open)

[z01) Forward J_L % Back
[Soo S 0o —op o 0o

AV ZTVY

Main track

3PEIL—IV

Three Section Ball Guide-10"

(B) *4

Iy
(C)*4

&

(L) *4

/

/
S AAVESYY

main track




SH-LI-OSH
Sl LIRIfSE TS5

©

REHL/

(A) %6

(K) %6

TZRFvIF vk
M4s40 3 M Plastic nut

Self-tappingscrews

TS RXF v+ v b Plastic nut

(D

(9]

INNVT RAy FERT EBC)

Valve switch(press down to open)

Al Forward J_L 1 Back
oo S oo —5 o o0dC

ALV TV Y
Main track

YIS v Y
Sub track

3PEIL—Ib

Three Section Ball Guide-10"

(R) *6

(0) *5

(P) *5

Q) *1

4/5




SH-LI-OSH
Sl LIS E b7y

RBE/

Plastic nut

= ~
N> TISRFvIFvE
MA#40 2 & o

Self-tappingscrews

TS AF w4+ v b Plastic nut

() *12

INVT XAy F@3RY ERK)

Valve switch(press down to open)

ﬁ_'j— Forward J_L ?& Back
= SDo Y—T—05 o Dol

ATV Y

Main track

YIRS vY
Sub track

3PEIL—Ib

Three Section Ball Guide-10"

OF
(N)*1

<

Solid wall’

< -

a

AT EE

10

5/5



